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1. BİRİM: İl Kalite Koordinatörlüğü. 

2. GÖREV ADI: İl Kalite Koordinatörlüğü Çalışanları. 

3. AMİR VE ÜST AMİRLER: K.KU. LS.005 Amir ve Üst Amirler Listesinde belirtilmiştir. 

 4. GÖREV DEVRİ: K.KU. LS.001 Görev Yetki Devri Listesinde belirtilmiştir. 

5.GÖREV AMACI: İl genelindeki sağlık kuruluşlarında gerçekleştirilen kalite çalışmalarını koordine 

etmek, izlemek, değerlendirmek ve Bakanlığa raporlamak amacıyla il sağlık müdürlüğü bünyesinde kurulan 

birimdir. 

6. GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI   

 Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Daire Başkanlığınca, Sağlık Müdürlüğünce değerlendirilmesi uygun 

görülen, ildeki sağlık kurum ve kuruluşlarını ‘Sağlıkta Hizmet Kalite Standartları’ çerçevesinde 

değerlendirmek, 

 İldeki özel ve kamu tüm sağlık kurum ve kuruluşlarında koordinasyon görevini yürütmek, Sağlıkta Kalite 

Standartları uygulamalarını izlemek, değerlendirmek ve destekleme görevini yürütmek,  

 İldeki sağlık kurum ve kuruluşlarında görevlendirilen Kalite Yönetim Direktörlerine ilişkin bilgileri 

Kurumsal Kalite Sistemine kaydetmek,  

 Bakanlıkça görevlendirilecek Kalite Değerlendiricilerine gerekli rehberlik (ulaşım ve konaklama desteği) 

hizmetlerini sağlamak, 

 Sağlık Müdürlüğünce değerlendirmesi yapılan sağlık kurum ve kuruluşlarına ait kalite değerlendirme 

verilerini Kurumsal Kalite Sistemine kaydetmek, 

 İldeki tüm kamu, üniversite ve özel sağlık kurum ve kuruluşlarında, hasta ve çalışan güvenliği 

uygulamalarının desteklenmesi, geliştirilmesi, bilgi ve birikimlerini paylaşmalarını sağlamak için toplantılar 

yapmak ve eğitim organize etmek, 

 Görev alanına giren konularda her türlü gelişmeyi takip etmek üzere yerli ve yabancı seminer, konferans, 

kongre gibi her türlü eğitim etkinliklerine katılmak, güncel ve mesleki yayınları izlemek ve gelişmeleri ilgili 

kurumlara duyurmak, 

 Bürokrasinin Azaltılması ve İdari Basitleştirme çalışmalarının koordinasyonu ve denetlenmesi işlemlerini 

yürütmek, 

 İl Sağlık Müdürlüğü ve Bağlı Birimlerin Performans Kriterlerine istinaden, birimlerden veri toplamak, 

gelen verileri analiz ederek doğruluğunu sağlamak ve üst makama onaylatarak Maaş ve Ek Ödeme Birimine 

teslim etmek, 

 Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Klinik Kalite Daire Başkanlığının 08.11.2013 tarih ve 2013/21 sayılı 

Genelgesine istinaden İlimiz dâhilinde bulunan Kamu ve Özel Hastaneler ile Ağız Diş Sağlığı Merkezi ve Aile 

Sağlığı Merkezlerinin verilerinin zamanında ulaştırılıp, ulaştırılmadığının Bakanlığın uygun gördüğü tarihlerde 

kontrolünü ve ulaştırılmasını sağlamak.   

   Bakanlık ve Müdürlük Makamının uygun gördüğü görevleri yerine getirmek. 

             


